
令和 5年 12 月吉日 

お取引先 各位 

 

〒136-0071 東京都江東区亀戸 

2-28-2 サニービル 

TEL 03-3636-5333（代表） 

株式会社サニーフーズ 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

謹啓 時下貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業につきまして、下記の通りにお知らせいたします。ご繁忙の折柄、

何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご発展をお祈りするとともに、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切に

お願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

 

＜年末年始休業日＞ 

 

令和 5年 12 月 28 日(木) ～ 令和 6年 1月 4日(木) 

 

※ 年内の最終出荷については各出荷元によって異なりますのでご注意くださ

い。また、賞味期限の短い商品等は年末年始の配達指定はお控えいただ

きますようお願いいたします。 

 

 

以上 


